
УКРАЇНА
ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ
ПЕЧЕНІЗЬКИЙ РАЙОН

ПЕЧЕНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Від 29 травня 2019 року                                                         №24 

Про  затвердження протоколу
засідання конкурсної комісії
з відбору суб’єктів оціночної діяльності 
майна 

        Відповідно до Закону України «Про оцінку майна, майнових прав та
професійну оціночну діяльність в Україні»,  Положення про конкурсний відбір
суб'єктів оціночної діяльності, затвердженого наказом Фонду державного майна
України 31.12.2015 №2075 (у редакції наказу Фонду державного майна України
від 16 січня 2018 року N 47) і зареєстрованого в Міністерстві юстиції України
20 лютого 2018 р. за N 198/31650,  розглянувши протокол засідання конкурсної
комісії з відбору суб’єктів оціночної діяльності  майна № 3 від 19.04.2019 року
та керуючись ст.25  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
виконком Печенізької селищної ради

ВИРІШИВ:

1.  Затвердити  протокол  конкурсної  комісії з  відбору  суб’єктів  оціночної
діяльності  майна № 3 від 19.04.2019 року, відповідно до якого переможцем
конкурсу  визнано  Комунальне  підприємство  «Чугуївське  міжміське  бюро
технічної інвентаризації».

2. Доручити  виконавчому  комітету  Печенізької  селищної  ради  в  особі
Печенізького селищного голови Мариненко Ю.І. укласти договір на виконання
робіт з оцінки об'єкту нерухомого майна територіальної громади смт.Печеніги,
с.Кицівка,  с.Пятницьке,  с.Приморське  з  Комунальним  підприємством
«Чугуївське  міжміське  бюро  технічної  інвентаризації» на  загальну  вартість
1000,00 грн. потягом 5 робочих днів.

Секретар виконавчого комітету
Печенізької селищної ради                                     Л. Подольська

1


